

# Moderne velvære i gammelt byhus

Midt i Oslo ligger et romslig 90 år gammelt byhus med store kvaliteter. Eierne ønsket å gjøre om det lille badet til et "luksus- og velværerom" som likevel sto til husets stil.

Tekst og tilretteleggelse: **Elisabeth Aarhus Hudson**  
Foto: **Morten Andenæs og Elisabeth Aarhus Hudson**

det nye badet ville de ha et stort badekar, en romslig dusjsone, varme i gulvet og nok skaplass, noe de hadde savnet i det gamle trekkfulle badet. For å oppnå dette, måtte de ta en del av et tilstøtende soverom. De skjønnte straks at når vegger skal flyttes, gulv åpnes og rør flyttes, er det greit å søke veiledning.

Interiørarkitekt Åse Imset ble kontaktet, og før rivingen av det gamle badet kom hun på befaring. De fortalte at de ønsket store fliser på gulv og vegger og beskrev hvilke tanker de hadde om belysning. Hun fikk med seg den siste av mange skisser de selv hadde tegnet og lovt å komme tilbake med sine egne løsninger på parets tanker om drømmebadet.

Etter noen dager presenterte hun et knippe kreative ideer. På profesjonelt vis hadde hun ivaretatt deres ønsker, men tilført løsninger de ikke hadde tenkt seg. Hennes forslag var ganske annerledes enn deres eget første utkast, og innebar detaljer som overrasket. Blant annet hadde hun lagt inn bruk av innfelt glass i vegg mellom dusjsonen og resten av baderommet og ekstra lys over dusjen som høynet nettopp den følelse av velvære som de var ute etter.

I ettertid er de svært glade for at de tok kontakt med en interiørarkitekt. Det har vist seg å være både en morsom og fornuftig investering. Kostnadmessig utgjorde hennes engasjement bare et par prosent av total kostnaden ved prosjektet, men de ser at de har fått mye mer tilbake nå når det er i bruk. ▷



▲ Det store veggspillet skaper en større romfølelse og det store vinduet som reflekteres gjør at en nærmest bader i morgenlys. Servanten *Keramag Emami* ble kjøpt over internett fra Reuter Bad & Heizung. Tilbehøret på benken er fra Muji/Åhléns.

◀ Interiørarkitekten har tatt hensyn til hvordan man ser badet fra en åpen dør. Både toalettet og dusjen er delvis skjult av vegger slik at de nærmest ser ut som en skulptur der vinklene møter hverandre. Samtidig ivaretas privatlivets fred. Lignende hvilekrakk kan kjøpes på Shabby. Myke hvite håndklær av merket Hudson.